
 
 

АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

20.06.2017 год                                                                                     №_88_ 

с.Алтайское 
 

О внесении дополнения в решение 

Алтайского районного Собрания  

Депутатов от 20.12.2016 №58 

 

 

        Руководствуясь Уставом МО Алтайский район,  федеральными 

законами №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества» и  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  Алтайское районное Собрание 

депутатов,   

РЕШИЛО: 

1. Внести в решение Алтайского районного Собрания депутатов от 

20.12.2016 года №58 следующее дополнение: 

- в приложении «Прогнозный план (программа) приватизации 

муниципального имущества МО Алтайский район на 2017 – 2019 

годы» в раздел 2 «Перечень муниципального имущества МО 

Алтайский район, приватизация которого планируется в 2017 – 2019 

годах» включить строку: Нежилое помещение с земельным участком, 

расположенное с. Алтайское, ул. Советская, 442 кв.2. Способ 

приватизации – продажа на аукционе. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

районного Собрания депутатов по экономике, бюджету, налоговой и 

кредитной политике (Г.В. Крашенинникова)      

 

 

 
Глава Алтайского района                                                             В.А.Симаков 

 

 

 


